Et supplicato nobis hlllniliter pro parle veslri diclorum justicie,
juralorum et sindici ul pro bono publico, utililate, quiete et stalu
reypublice pre/ate universitatis et singularium ejusdem capitula pre
inserta el con lenta in eis laudare, approbare, ratifficare ac eciam
de novo concedere et .firmare ex regia benignitate dignaremur sup
plicatione lwjus exaudila benigne altendentes eciam quod ad lute
lam el regimen popu[laloJres sunt utique con~tituta ah eo per quem
reges rep;nant el principes imperant, regnum el principum polesla
tes et in virfj'a equitalis et justicie populos ipsos reganl et in lTan-'
quillitate pacis custodiant universos sibi subditas naciones tenore
ifj'itur presentis et de nostri cata scientia, habita malura delibera
.tione in sacro rep)o consilio ubi dicta preinserta capitula fuerunt
lecta, examinala, plenarieque recognita el deliberata ipsaque capi
tula et unumquotque ipsorum ac omnia et singula in eis contenta el
unoquoque eorum per tempus se et annorllln a dala presenciwn in
antea computandorwn el dictis sex annis elapsis ad dicti domini

Dominus locumtenens generalis mandaoit mihi Johanni de Puigmija
oisis per regium cancellal'ium locumtene'ntem regentis thesallrario et
pro conseroatore et Dalmacium Fisci patronum.

re/!;is beneplacitum, laudamllS, aprobamus, ratlfficamllS ac eciam de
novo concedimus et firmamus quod circa mandantes per presentes
spectabili nobili maS'nificis ae dilectis regiis consiliariis gerenteoices
generalis gubernatoris regni Valencie et eius locumtinentis ac subro
f!;atis baiulo generali ac localibus justicie, juratis, ceterisque unioer
sis et sinfJ;ulis regiis officialibus dictorwll officialium locatenens

, presentibus et futuris quatenus preinserta capitula et unumquodque
ipsorum et contenta in eis et unoguoque ipsorum ju:xta eorum series
et tenores regiantque hlljusmodi laudacionem, aprobationem, ratif
ficationem et nooam concessionem teneant finniter et obseroent te
nerique et obseroari faciant inoiolabiliter per qlloscumque, et non
contrafaciant oel oeniant seu aliquem contrafacere oel oenire per
mittant aliqua racione seu causa si graciam rep)am cara, /wbent et
penam jlorenorwn trium mille eoitare cupiunt. In cuius reyr testi
1110nium presentis fieri iussimus sigillo generalis locumtenencie
nostre in pendenti munitllm. . .

Datum in ci(litate Valencie die duodecimo mensis februarii anno
a natioitate domini Millesimo quadringentesimo Ir. o

115, v, septuagesi
1120 quinto, .regnique domini regis oidelicet 'jVao(lrre anno quinqua
gesimo aliarum 'oero regnorum suorum XVIIII.' Locumtenens ge
neralis.
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VI